*1000015423*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公務人員保障暨培訓委員會　書函

地址：11601臺北市文山區試院路1之3號

承辦人：賴世榮

電話：02-82367115

傳真：02-82367129

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國100年10月20日

發文字號：公訓字第1000015423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0015423A00_ATTCH1.doc、0015423A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「100年公務人員行政中立訓練講座座談會學者專家

提問及銓敘部研處意見彙整表」及「公務人員行政中立創

意寫作及圖稿徵選比賽頒獎典禮暨行政中立宣導創新理念

工作坊參加人員提問及銓敘部研處意見彙整表」各1份（如

附件1、2），請 查照。

說明：

一、依據銓敘部民國100年10月14日部法二字第1003486770號

書函辦理。

二、本會為加強公務人員行政中立訓練及宣導事宜，前於民國

100年7月8日及同年月25日，分別舉辦「公務人員行政中

立訓練講座座談會」及「公務人員行政中立創意寫作及圖

稿徵選比賽頒獎典禮暨行政中立宣導創新理念工作坊」，

其中與會之講座及各機關辦理公務人員行政中立業務人員

，分別提出有關公務人員行政中立法相關適用疑義，經本

會彙整後，以100年8月4日公訓字第1000011185號書函請公

務人員行政中立法主管機關銓敘部提供參考答案，嗣經該

部以100年10月14日上開書函復在案。

3

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、旨揭彙整表電子檔，置放於本會全球資訊網（網址：http

://www.csptc.gov.tw）右方「公務人員行政中立訓練及

宣導」專區，歡迎自行下載參考，擴大宣導效果。

正本：公務人員行政中立訓練講座、中央及地方各主管機關

副本： 2011-10-20
14:08:13